# כנס הרצליה 2018 תשע"ח HERZLIYA CONFERENCE

## ניירות רקע לכנס הרצליה ה-18

### תובנות על המציאות המתהווה במזה"ת

שאול משעל

מאי 2018

המזרח התיכון חווה שינויים אסטרטגיים גאו-פוליטיים, חברתיים ופוליטיים מרחיקי לכת מאז פרץ האביב הערבי בשלהי 2010. שינויים אלה מצאו ביטוי בארבעה נושאים מרכזיים:

1.